o finanční kontrole, vše ve znění pozdějších předpisů, na základě Obecných zásad pro
poskytování dotací z rozpočtu Obce Břasy č. 9/2015 a na základě usnesení Rady obce Břasy
ze dne 12. února 2025, poskytuje příjemci dotaci na kalendami rok 2025 ve výši

87 000 Kč (slovy: osmdesátsedm tisíc korun českých)

pro účely, které jsou uvedeny v či. II této smlouvy.

Tato částka bude převedena z účtu poskytovatele na výše uvedený účet příjemce nejpozději
do 15 dnů po podpisu této smlouvy.
Příjemce uvedenou dotaci přijímá za podmínek dále uvedených.